

DEKLARATË PËR BESUESHMËRINË E TË DHËNAVE

Unë,______________________________, me vendbanim të përhershëm në _________________________________ dhe NVAQ _______________________ dhe numër të (letërnjoftimit)_____________ lëshuar nga data,_____________ në _______________, deklaroj nën përgjegjësi morale, materiale dhe penale se të dhënat e paraqitura në dokumentacionin e bashkangjitur nga vajza/djali im ___________, të cilat u kërkuan në përputhje me Thirrjen Publike të publikuar për marrjen e mbështetjes financiare vjetore për personat me aftësi të kufizuara për teritorin e Komunës së Kërçovës, janë të sakta dhe korrespondojnë me gjendjen reale.

                                                                                                                     Deklaruar nga
________________
(nënshkrimi i prindit/kujdestarit)
________________data
